PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2016

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

k 2016 2015
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese
| TE ARDHURAT 4,122,380| 5,291,586
1 |>Shitjet Neto 4,122,380 5,291,586
2 |>Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne proces 0 0
>Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e
4 |kapitalizuar 0 0
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 5,700,391 4,975,786
1 |Mallra, lende te para dhe sherbimet 5,007,193 4,818,938
2 |[Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3|Shpenzime Personeli 657,700 156,848
Pagat 558,502 0
Siguracion 99,198 156,848
4 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 35,498
Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria e shfrytezimit -1,578,01 1 31 5,800
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
Fitimi ( humbja ) nga kursi | kembimit 0 0
Totali | te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
Fitimi ( humbja ) para tatimit 0 315,800
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 0 23,685
Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar 0 292,115




